ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA

DELIBERAÇÃO Nº 459, DE 09 DE NOVEMBRO DE 1968.

A CÂMARA MUNIC TPAL DE MIGUER PEREIRA DECRETA E EU SANCIONA A SEGU INTE

DELIBERAÇÃOS

969, que por falta de cópias, Se acha em separados

OBS/ Trata-se do orçamento para 1

na Secretaria da camaras